
Kopidlenský jelen 13.10.2017 - 2. ročník
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1 Buryan Patrik ZŠ Rožďalovice 27,0 13 1 11,0 1 3,0 3

2 Serbus Jan ZŠ Záhornice 25,0 12 3 9,0 4 4,0 2

3 Kuchař Michal ZŠ Veltruby 24,5 12 3 8,0 9 4,5 1 4

4 Hron Štěpán ZŠ Rožďalovice 24,0 12 3 10,0 2 2,0 7 2

5 Serbusová Eliška ZŠ Záhornice 23,0 13 1 9,0 4 1,0 13

6 Kyselo Josef ZŠ Husova Jičín 22,0 11 16 10,0 2 1,0 13

6 Žitný Václav ZŠ Bodláka a pampelišky Robousy 22,0 12 3 8,0 9 2,0 7

8 Sochor Štěpán ZŠ Kopidlno 21,0 9 22 9,0 4 3,0 3

8 Cmárová Viktorie ZŠ Záhornice 21,0 12 3 8,0 9 1,0 13

8 Bílý Jaroslav ZŠ Veltruby 21,0 11 16 7,0 16 3,0 3

8 Podhora Kryštof ZŠ Veltruby 21,0 12 3 8,0 9 1,0 13

12 Remar Dominik ZŠ Rožďalovice 20,0 12 3 7,0 16 1,0 13

12 Kyselová Anna ZŠ Husova Jičín 20,0 12 3 8,0 9 0,0 23

12 Bajanová Veronika ZŠ Masarykova a MŠ Železnice 20,0 11 16 8,0 9 1,0 13

15 Havel Jiří ZŠ Křinec 19,0 8 25 9,0 4 2,0 7

15 Slavík Patrik ZŠ Křinec 19,0 11 16 6,0 19 2,0 7

15 Egrt Michal ZŠ Bodláka a pampelišky Robousy 19,0 12 3 7,0 16 0,0 23

15 Hejduková Tereza ZŠ Masarykova a MŠ Železnice 19,0 10 21 9,0 4 0,0 23

19 Chvalinová Tereza ZŠ Masarykova a MŠ Železnice 18,0 9 22 8,0 9 1,0 13

20 Zajíček Jiří ZŠ Vysoké Veselí 17,0 12 3 4,0 22 1,0 13

21 Zajíček Jan ZŠ Vysoké Veselí 16,0 12 3 4,0 22 0,0 23

21 Zajíček Petr ZŠ Vysoké Veselí 16,0 12 3 4,0 22 0,0 23

21 Řezbová Simona ZŠ Sobotka 16,0 11 16 3,0 26 2,0 7

24 Bartoň Lukáš ZŠ Kopidlno 14,0 9 22 3,0 26 2,0 7

24 Enge Jakub ZŠ Husova Jičín 14,0 8 25 6,0 19 0,0 23

24 Bystroň Ondřej ZŠ Bodláka a pampelišky Robousy 14,0 8 25 6,0 19 0,0 23

24 Bárta Adam ZŠ Sobotka 14,0 12 3 2,0 28 0,0 23

28 Voborník Ondřej ZŠ Křinec 12,0 8 25 1,0 30 3,0 3

29 Petr Jan ZŠ Kopidlno 11,0 6 30 4,0 22 1,0 13

29 Shönová Lucie ZŠ Sobotka 11,0 8 25 2,0 28 1,0 13

Celkové pořadí - jednotlivci
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test poznávání střelba na cíl



Kopidlenský jelen 13.10.2017 - 2. ročník

St. Prům.

číslo Jméno a příjmení Název školy bodů bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

Hron Štěpán 24 12 12 3 10 2 2 7

Remar Dominik 20 35 12 3 7 19 1 13

Buryan Patrik 27 5 13 1 11 1 3 3

Serbus Jan 25 10 12 3 9 5 4 2

Serbusová Eliška 23 19 13 1 9 5 1 13

Cmárová Viktorie 21 27 12 3 8 11 1 13

Kuchař Michal 24,5 15 12 3 8 11 4,5 1

Bílý Jaroslav 21 38 11 16 7 19 3 3

Podhora Kryštof 21 27 12 3 8 11 1 13

Bajanová Veronika 20 38 11 16 8 9 1 13

Hejduková Tereza 19 48 10 21 9 4 0 23

Chvalinová Tereza 18 44 9 22 8 9 1 13

Enge Jakub 14 67 8 25 6 19 0 23

Kyselová Anna 20 35 12 3 8 9 0 23

Kyselo Josef 22 31 11 16 10 2 1 13

Žitný Václav 22 19 12 3 8 9 2 7

Egrt Michal 19 42 12 3 7 16 0 23

Bystroň Ondřej 14 67 8 25 6 19 0 23

Havel Jiří 19 36 8 25 9 4 2 7

Voborník Ondřej 12 58 8 25 1 30 3 3

Slavík Patrik 19 42 11 16 6 19 2 7

Zajíček Jiří 17 38 12 3 4 22 1 13

Zajíček Jan 16 48 12 3 4 22 0 23

Zajíček Petr 16 48 12 3 4 22 0 23

Sochor Štěpán 21 29 9 22 9 4 3 3

Petr Jan 11 65 6 30 4 22 1 13

Bartoň Lukáš 14 55 9 22 3 26 2 7

Řezbová Simona 16 49 11 16 3 26 2 7

Bárta Adam 14 54 12 3 2 28 0 23

Shönová Lucie 11 66 8 25 2 28 1 13
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Celkem test poznávání střelba na cíl

1 1 ZŠ Rožďalovice 23,67

2 3 ZŠ Záhornice 23,00

3 5 ZŠ Veltruby 22,17

4 10 ZŠ Masarykova a MŠ Železnice 19,00

5 4 ZŠ Husova Jičín 18,67

6 7
ZŠ Bodláka a pampelišky 

Robousy
18,33

7 6 ZŠ Křinec 16,67

8 8 ZŠ Vysoké Veselí 16,33

9 2 ZŠ Kopidlno 15,33

10 9 ZŠ Sobotka 13,67


